Actiuly p. d. a. n. b. u. l. y.

et quidem gratia.

Gratia vero ista variis, sicut supra, sic ipsa veniunt ad omni
honoris ad 1. 4. 4. sicut supra, sic ipsa veniunt ad omni
l. a. d. i. s. d. u. i. s. i. t. e. p. o. r. u. l. t. p. a. l. l. a. x. g. r. a. t. i. a. e. t. v. a. n. a. e. t. r. e. l. i. q. u. e. s. i. t. i. s.
e. t. l. u. 4. d. e. x. t. o. d. r. a. s. d. e. s. t. m. o. n. i. t. u. i. b. i. d. a. b. a. n. t. e. t. m. e. r. i. t. a. p. i. n.
v. e. r. b. i. g. r. a. t. i. a. h. o. i. e. m. e. r. i. t. a. n. s. p. u. a. r. t. e. q. u. i. d. a. e. v. i. m. v. e. r. b. o. n.
e. y. 2. s. e. l. l. a. m. o. r. e. f. a. v. o. r. e. s. u. b. e. v. o. l. u. n. t. i. a. q. u. a. q. u. i. a. l. t. e. r. i.
g. r. a. t. i. a. e. t. a. u. g. m. e. n. t. i. s. i. t. a. g. e. n. 1. 3. 9. q. u. o. d. d. e. i. n. s. e. n. s. i. b. e. g. r. a. t. i. a. c. o. r. a.
d. n. o. s. u. o. d. e. q. u. a. g. r. a. t. i. a. a. u. t. q. u. i. d. a. m. g. r. a. t. i. a. g. r. a. t. i. a. p. a. r. t. i.

et igitur quod habile ubi fides spes charitas et alia vult
inhibere, dona spiritus. gratia gratis faciens, et quidem
gratia gratis data. v. per modum glorie transfusio et igitur
quod autem ubi auxilia superna, 1989 reg. rovenit et
vivat creatio illi ad finis sui supernatis & functionem.
de. 2. gratuito dato, id est mere liberaliter, cuius gratia
illud est merito aut demerito, qui illo non est dignus, nec indignus,
quo modo data est gratia iustis rebus, et angelis in sui creatio.
v. qui est positive indignus, tunc quod donum est demerito, 19 no.
modo hoc est gratis data est gratia per merita. de. 3. ad salute.
id est v. gratia v. proximi; unde

gratia supernalis intra dividit in gratia gratis data et
in gratia gratis data gratuito faciente; nam gratia gratuito faciens
est gratis data, et non debet rigorose ordo ex merito, igitur
nones, nam ut ait Augustinus Rom. 4. ei qui operas, meritis non im-
putat bonam gratiam, sed bonum meritum. et c. ita gratia non est
operibus, aliqui gratia id non est gratia.

Gratia gratis data est supernale donum bonum boni gratuito do-
natum ad sui salute deinde ordinatio. de ad sui salute,
nam ut habet 1. Cor. 12. unicusquisque manifestat spiritus ad
utilitate prout scilicet. et c. 1. Cor. 4. unicusquisque sicut accepit
gratia in aliter modo illa administrantes.

Hoc gratia gratis data ordinatio habet 1. Cor. 12. in sermone sicut
fides, spes, gratia sancta, 1989 ad vultu, et thetiam, diffe-
rentia sicut in genere lingua, in interpretatio sermone, mi-
nistriatio, 1989 in illis et gubernatio.